Bendra pasiūlymo kaina bus naudojama 

pasiūlymų vertinimui, pasiūlymų eilei ir laimėtojui nustatyti. Kainos pasiūlyme turi sutapti su kainomis, nurodytomis Kainos skaičiavime 

(Įkainotame veiklos sąraše). 

Iš viso bendra pasiūlymo kaina be PVM: 14.500,00 Eur (keturiolika tūkstančių penki šimtai Eurų, 00 centų) 

Iš viso PVM: 3.045,00 Eur (trys tūkstančiai keturiasdešimt penki Eurai, 00 centų) 

Iš viso bendra pasiūlymo kaina su PVM: 17.545,00 (septyniolika tūkstančių penki šimtai keturiasdešimt 

penki Eurai, 00 centų) 

Vėdinimo, vandentiekio ir elektros sistemų įrengimo laboratorijoje 305 ir 306 patalpa 

Darbų kiekio žiniaraštis su kainomis 

Eil. 

Nr. 
Darbų ir išlaidų aprašymas 

Mato 

vnt. 
Kiekis 

Vieneto 

kaina, Eur 
Iš viso, Eur 

Vandens ir nuotekų sistemos įrengimas